
 

GZGKiM.3310-3/20.DZ                           

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na zadanie: 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Ośrodka Zdrowia w Żelicach” (Ogłoszenie nr 776324-N-2020 z dnia 30 grudnia 2020 r., zmiana 

ogłoszenia – 540395238-N-2021 z dnia 4 stycznia 2021 r. i 540402966-N-2021 z dnia 15 stycznia 2021 r.) 

 

Zamawiający, Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 stycznia 2021 r. o godz. 9.15 w siedzibie Zamawiającego, tj. w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wągrowcu, przy ulicy Janowieckiej 98A  pokoju nr 6. W związku z wprowadzonym stanem pandemii, Zamawiający zapewnił 

transmisję online z sesji otwarcia ofert.   

 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 700 000,00 zł,  

 

3. W załączeniu informacja dotycząca firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 

gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                               Dyrektor GZGKiM w Wągrowcu 

                                                                                             /Agnieszka Ciemachowska/ 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do informacji z otwarcia ofert 

 

 

L.p. Firma, adres wykonawcy 

 

Cena (brutto) 

Termin 

wykonania 

zadania 

Okres 

gwarancji 

Warunki płatności zawarte w 

ofercie 

1. 

 
Zakład Elektroinstalacyjny i Ogólnobudowlany  

Zbigniew Smoliński  

ul. Grunwaldzka 47 

62-100 Wągrowiec  

743 014,53 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

2. 

 
P.H.U. WOJ-BUD  

Norbert Wojciechowski 

Os. Piastowskie 16A/24 

62-200 Gniezno  

786 758,32 zł 
 zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

3. 

 
Inwest Lim Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

Wysogotowo, ul. Bukowska 41B 

62-081 Przeźmierowo 

1 529 441,37 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

4. 

 
Przedsiębiorstwo WENO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Mostowa 2 

64-800 Chodzież 

1 031 301,85 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

5. 

 
SKÓR-BUD Usługi Remontowo-Budowlane  

Damian Skóra 

ul. Dworcowa 12 

64-820 Szamocin 

705 646,37 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

6. 

 
Zakład Ogólnobudowlany „MARK” 

Mariusz Kądziołka 

ul. Słowackiego 23 

64-830 Margonin 

783 217,14 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

7. 

 
Zakład Produkcyjno - Handlowo -Usługowy 

Sławomir Lisiewicz 

Stróżewo 3 

64-800 Chodzież 

842 633,01 zł 
zgodnie z 

siwz 

96 

miesięcy 
zgodnie z siwz 

   


